

HALSKOV SERVICES ApS

Årsrapport
1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/10/2014

Claus Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HALSKOV SERVICES ApS
Industrivej 32
6330 Padborg

CVR-nr: 34588538

Regnskabsår: 01/05/2013 - 30/04/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2013/14 er afsluttet med et underskud på kr. 50.792 mod et underskud i 2012/13 på t.kr. 212. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2014 kr. -182.562.

Selskabet har tabt over 50% af sin egenkapital.

Selskabets ledelse forventer, at der med virkning fra 1. maj 2014 gennemføres fusion med selskabets moderselskab.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-13.932	-40.688
Personaleomkostninger	1		-193.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.000	-37.500
Resultat af ordinær primær drift		-46.932	-271.374
Øvrige finansielle omkostninger	2	-7.289	-10.693
Ordinært resultat før skat		-54.221	-282.067
Ekstraordinært resultat før skat		-54.221	-282.067
Skat af årets resultat		3.429	70.297
Årets resultat		-50.792	-211.770
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.792	-211.770
I alt		-50.792	-211.770

Balance 30. april 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000	112.500
Materielle anlægsaktiver i alt		75.000	112.500
Anlægsaktiver i alt		75.000	112.500
Udsudte skatteaktiver		73.726	70.297
Andre tilgodehavender		44.500	16
Tilgodehavender i alt		118.226	70.313
Likvide beholdninger		0	3.890
Omsætningsaktiver i alt		118.226	74.203
AKTIVER I ALT		193.226	186.703

Balance 30. april 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-262.562	-211.770
Egenkapital i alt	4	-182.562	-131.770
Gæld til banker		61.629	300.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.048
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		308.000	8.000
Anden gæld		6.159	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.788	318.473
Gældsforpligtelser i alt		375.788	318.473
PASSIVER I ALT		193.226	186.703

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Løn og gager	0	19
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	4
	0	194

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Andre renteomkostninger	7.289	11
	7.289	11

3. Registreret kapital mv.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-211.770	-131.770
Årets resultat	0	-50.792	-50.792
Egenkapital ultimo	80.000	-262.562	-182.562

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Tabt kapital

Selskabet har tabt over 50% af sin egenkapital.

Selskabets ledelse forventer, at der med virkning fra 1. maj 2014 gennemføres fusion med selskabets moderselskab.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halskov III ApS som administrationselskab

og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige

sambeskattede

selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.